
Uchwała XVII/107/2025 
Rady Powiatu Namysłowskiego 

z dnia 23 kwietnia 2025 roku 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej remontu 
drogi powiatowej nr 1115 O na odcinku Gręboszów – Sułoszów 

Na podstawie art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107 z póz. zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 870), Rada Powiatu Namysłowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się, że wniesiona w dniu 7 lutego 2025 r. petycja w sprawie jak najszybszego wykonania 
remontu nawierzchni drogi powiatowej nr 1115 O (od drogi krajowej nr 42 we wsi Gręboszów do wsi 
Sułoszów), zasługuje na uwzględnienie. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady zawiadomi wnoszącego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Namysłowskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Namysłowskiego 

 
 

Krzysztof Żołnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79B9D6D2-56C7-4B42-9ABA-C6587F668DE1. Podpisany Strona 1 z 2



 

Załącznik do uchwały Nr XVII/107/2025 

Rady Powiatu Namysłowskiego  

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

 

Uzasadnienie  

 

Na podstawie art. 12 ustawy o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870) Rada Powiatu jest 

organem właściwym do rozpatrzenia petycji wniesionej w dniu 7 lutego 2025 r. przez Sołtysa 

Wsi Gręboszów - Radnego Gminy Domaszowice dotycząca jak najszybszego wykonania 

remontu nawierzchni drogi powiatowej nr 1115 O (od drogi krajowej nr 42 we wsi Gręboszów 

do wsi Sułoszów).  

W petycji wnoszący wskazał katastrofalny stan techniczny odcinka drogi powiatowej,  

a doraźne, drobne i punktowe naprawy ubytków nie stanowią rozwiązania problemu. 

Codziennie wiele osób przemierza ten odcinek drogi chcąc dojechać do pracy, szkoły, sklepu 

czy urzędu. Kierowcy zmuszeni są do pokonywania swego rodzaju ,,toru przeszkód’’ 

poruszając się tym odcinkiem drogi, co stanowi zagrożenie w ruchu drogowym. 

Naczelni Wydziału Dróg poinformował, że ma świadomość złego stanu technicznego 

nawierzchni drogi powiatowej, ponieważ są przeprowadzane systematyczne przeglądy dróg 

powiatowych.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po zapoznaniu się z petycją i wyjaśnieniami 

Naczelnika Wydziału Dróg uznała petycję Sołtysa Wsi Gręboszów - Radnego Gminy 

Domaszowice dotycząca jak najszybszego wykonania remontu nawierzchni drogi powiatowej 

nr 1115 O (od drogi krajowej nr 42 we wsi Gręboszów do wsi Sułoszów), za zasługującą na 

uwzględnienie.  

Rada Powiatu Namysłowskiego biorąc pod uwagę stanowisko Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji rozstrzygnęła jak w uchwale.  

 

 

 

Pouczenie: 

Na podstawie art. 12 ust 1 ustawy o petycjach „Podmiot właściwy do rozpatrzenia 

petycji może pozostawić bez rozpatrzenia petycję złożoną w sprawie, która była przedmiotem 

petycji już rozpatrzonej przez ten podmiot, jeżeli w petycji nie powołano się na nowe fakty lub 

dowody nieznane podmiotowi właściwemu do rozpatrzenia petycji.” 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79B9D6D2-56C7-4B42-9ABA-C6587F668DE1. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR XVII/107/2025 RADY POWIATU NAMYSŁOWSKIEGO z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 uzasadnienie


